TẬPĐOÀNCÔNGNGHIỆP-VIỄNTHÔNGQUÂNĐỘI

TỔNG CÔNG TY CP ĐẦU TƯ QUỐC TẾ VIETTEL

VIETTEL GROUP

VIETTEL GLOBAL INVESTMENT JSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số: 123/VP-HĐQT

No.: 123/VP-HĐQT

Hà Nội, ngày 20 tháng 12 năm 2024

Hanoi, December 20, 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm

Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Sở

Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Vietnam Exchange/ Hanoi Stock Exchange/ Hochiminh Stock Exchange

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 81/NQ-HĐQT ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Tổng Công ty

CP Đầu tư Quốc tế Viettel, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Tổng Công

ty CP Đầu tư Quốc tế Viettel như sau:

Based on Board Resolution No. 81/NQ-HĐQT dated December 20, 2024 of  Viettel Global

Investment JSC, we would like to announce the change in personnel of Viettel Global Investment

JSC as follows:

Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment:

- Bà/Ms.: NGUYỄN THỊ TÂM

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization: Phó Tổng giám đốc Tổng

Công ty mạng lưới Viettel/ Deputy General Direction of Viettel Networks Coporation

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Phó Tổng giám đốc Tổng Công ty CP Đầu

tư Quốc tế Viettel/Deputy General Director of Viettel Global Investment JSC

- Thời hạn bổ nhiệm/Term: Từ ngày 01/01/2025/ From January 01st, 2025

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 01/01/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 21/12/2024 tại

đường dẫn “Viettelglobal.vn”/This information was published on the company’s website on

21/12/2024 , as in the link “Viettelglobal.vn”.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

- Quyết định HĐQT/Board Resolution.

Đại diện tổ chức

Organization representative

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

TrangdTT10
Placed Image

		2024-12-25T14:37:03+0700
	minhtoan@
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ QUỐC TẾ VIETTEL
	I am the author of this document